
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SGF1750SGF1750 Colac Cherry Sundae Topping Colac Cherry Sundae Topping £8.98£8.98 1.15kg jar £7.81/kg  

SGF1752SGF1752 Colac Tropical Fruit Sundae Topping Colac Tropical Fruit Sundae Topping £11.91£11.91 1.15kg jar £10.36/kg  

SGF1756SGF1756 Colac Strawberry Sundae Topping Colac Strawberry Sundae Topping £11.05£11.05 1.15kg jar £9.61/kg  

SGF1758SGF1758 Colac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae ToppingColac Apple/Raisin/Cinnamon Sundae Topping £10.28£10.28 1.15kg jar £8.94/kg  

SGF1760SGF1760 Colac Forest Fruit Sundae Topping Colac Forest Fruit Sundae Topping £11.36£11.36 1.15kg jar £9.88/kg  
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